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A dëshiron të bëhesh pjesë e ekipit të tonë?

Nëse je brenda moshës 21 deri në 35 vjeç, apliko në Buçaj për pozitën:

Përfaqësues i shitjes ne pikë të shitjes – Shitës/e :

Prishtinë/Ferizaj/Prizren/Gjilan/Pejë

[bookmark: _Hlk215575783]Përgjegjësitë dhe detyrat:
· Ofrimi i shërbimit profesional dhe korrekt ndaj klientëve,
· Prezantimi, promovimi dhe shitja e produkteve sipas standardeve të korporatës,
· Menaxhimi dhe evidentimi i saktë i shitjeve,
· Mirëmbajtja e pastërtisë dhe rendit në ambientin e punës,
· Zbatimi i politikave dhe procedurave të kompanisë gjatë procesit të punës,
· Bashkëpunimi me ekipin për arritjen e objektivave dhe standardeve të shitjes,
· Kryerja e detyrave të tjera operative sipas kërkesave të menaxhmentit.

Kualifikimet e kërkuara
· Minimumi shkollë e mesme e përfunduar (diploma universitare përparësi);
· Përvojë në marketing, shitje, promovim ose punë me klientë;
· Aftësi shumë të mira komunikimi, organizimi, prezantimi, planifikimi dhe analitike;
· Personalitet energjik, kreativ dhe i aftë për të ndërtuar marrëdhënie.


      Çfarë ofrojmë ne?

· Kontratë e rregullt e punës;
· Pagë mbi mesataren e tregut dhe bonuse shtese; 
· Sigurimi shëndetësorë nga korporata;
· Trajnime profesionale; 
· Orari i punës: dy ndërrime, me rotacion sipas planit javor/mujor;
· Dy dite pushim gjate jave;
· [bookmark: _Hlk215575861]Vendodhja e dyqanit: Prishtinë/Ferizaj/Prizren/Gjilan/Pejë.


Inkurajohen të gjitha kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV apo aplikacionin përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni dhe CV mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.

Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni: Shitës.

Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 18 Maj 2026 deri me 24 Maj 2026.
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